l.iR: bERyilii [it PROTODIO E(SSiJiy 24-ffi8-2®í 11:54 E5i'Ã-asS]

1^1^â/ma/FU- cia ^áSa-ncèa (^^FÚtíca de (§iío- ^^iía(^4,ce ^
Rua São Pauio, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNFJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 853/2021

O
LU
O
>

São Roque, 22 de março de 2021. gi
NX

LO 2
O

o ^
cvW

§õ
c3.2>

XJ
E^o
® o

CO o

S Q>CO ^

Venho, por meio deste, cumprimentá-lo e solicitar os §.g

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

bons ofícios de Vossa Excelência para que, junto ao Departamento de 2 2

Fiscalização, sejam tomadas providências quanto ao descarte Indevido e
CO CO

ò-S
-O c
3 o

conseqüente acúmulo de lixo e entulho que está tomando conta das |l

mesmo após repetidas denúncias de moradores do entorno, o que é fonte de

incômodo e preocupação para a população da região. As fotos anexas, bem

< w

calçadas na Rua Jorge Araújo, Distrito de Mayiasky. q|
A prática de descarte de detritos vem poluindo o

< oI—^

córrego local e transformando a rua numa espécie de "lixão a céu aberto", dl
ií S
< o

C3
O
aii3

® £

como a denúncia de um morador feita em rede social, traduzem em imagens o ||
£ JD

assunto em questão. ti

Na certeza de que dispensará especial atenção a .gl

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de « ^
CO

elevada estima e de distinta consideração. 11

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Vereador

Ao

Exceientíssirno Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N® CETSR 22/03/2021 -16:02 3530/2021/AO

oB-

CL W
•O CO
o <D

C CD
® C
E"a)

38

<ií-íZ

üíB
LU c

CO
Q.

'n^òci^i-uidu (ddií^rtá-tiyCOy de (^^o-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CHPJlMf: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax; (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

/iíi*

Ri' Ijlit

i
-i-

o
Lil
O
>

ò

NX

^!ó
to ^

T-^

O ^

CO

§õ
c3.S>
eS
(D O

CO O

S OCO r-

F
to o
CO.S
to c
co
co <u

CO (5

Ò-.H
-O C

Z)B
< 13
CC^
< V)
mS
Q G)

gi
5 oH-:a
~j ©
lil 3
< cr
U- 2
< o
CC 03
^ CO
o 2
CL CS
® £

S-g

•§ ^
fs
o ê
T3 CO
s S
m "!
2 ®
(O ±í

"íõ Vi
c c

:2>8

o B-

.g ©
Q- CO

O CO
O ©

o_-
C fC
© c

ü o

© —

ViS
LU C

o
o

Ü5

m
CL

'c. nia/Mx^ 'Mucifuit' aa

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

O
LJÜ
O
>

ó
ms

o

ww

p —
CO ®

Eo
(D ü

CO O

<1>CO ^
N. E
to ^
co£

c
co
co «a

cõ ÍÕ
ÒS
-o c

< Z3
CC^
< CO

ujS
Q g

58
_J (D
UJ 3
< cr2:2
< o

o E
CL ít;

O Ê
^ Cü
®-g
£,£}

O) o

-gl
CO

CO

S2 ^CO ií

CO
c: c

:5>8

•E 03
Q- CO

KD (O
O o

.rs O
® (ü
o_-
C CO
0 C

E.g>
S o
-82
•coil>
LU C

o
ü

<0

da. (dda/'Má'tíca de (^^o- ^^Ío^.tíe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

I

O
LU
O
>
Ò

t-íí:
çy ^
Sw
8^
c?5 9-
CM.r

ÍD O

CO o

DCO c
h- E
lO o
oo»2
CD C
co
co <2i

CO (Õ

Ò-.H
-O C

< Z5
CC
< CO
aj|

< o
Hp
-J o
m 3
< ^

< o
CC CO
^ CO
O 2
Cl Cd

(i) £

§•2
Sr>

•g P

fs
°i•o 03

® M
m «
2 O!
(O ±:1

"cõ CO
C C

:g>8
o Q-

D>

.2 (u
Q- CO

-O CO
Ü Q)

'Qí CO
0_"
C CO
0 c

E!2^
ü o

0 —

wS
liJ c

o
o

2
<0
Q.

wjíyòoi/^ia/da ^^to/rw-lay Ç^tí^^útlca de (§ao- ^ta<^ue'
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/WIF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site; www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail; camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

^ ^ 1
fi •% ' < «• L" S «(• M

15:55-f .«GSSL!

Júlio Aguiar está em Mailasqui Sao "*
Roque.

45 min • São Roque • 0

1147649633 - telefone este criado para

denúncias de sujeiras em calcadas, terrenos

e proliferação de insetos peçonhentos,
ratos, mosquitos e perniíonqos nas ninguém

atende.

Tentei com vários processos na prefeitura de

São Roque, para retirar e a pessoa está

ajuntando cada vez mais lixo em frente a
minha casa e prejudicando o meio ambiente,

fora que este espaço onde está seria uma
área de descanso pra moradores local. Na
calçada, um lugar onde éramos pra ter um
sossego em nosso lar, temos este descaso da

gestão que faz pouco caso. Vejam que ele

está com crianças e todas sem máscara que
nem fazem questão de usar.

o
UJ
o
>

ó

h-X

o
T-ic:

05 O
CM .9D̂)

í= ^E^o
(D O

00 O

10 k
co£
CD C
CO
CO Q

m cõ

Ò-g
3s
< 3
G:.ca
< CO

UJS
Q S

1°
„J o
UJ 3
< cr
2: o
< o
jx ÍD

CO

o E
Cl <73

® e

E^

1°
•8|

COCO

52 ^CO ±í

"cõ CO
C c

•ig
o CO
o 0)

^ (O
o_-
C CO
0 ç

a o

•Se
0^

LU C
O
o

<0